
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

N G 

23 

20 

90 

123 

62 

91 

27 

97 

Conduttore 

SALAROLI ALESSIO 

CAPOZZI  LORIS 

ROSETTI LUCA 

CIMATTI CRISTIAN 

LO IACONO MARCO 

D'AMBROSIO MICHAEL 

BORSETTO LUCA 

ZARAMELLA FRANCESCO 

G1  

25 

16 

20 

13 

10 

11 

9 

0 

G2  

20 

25 

10 

16 

13 

9 

8 

11 

P.ti tot. 

45 

41 

30 

29 

23 

20 

17 

11 

Diff 

0 

4 

15 

16 

22 

25 

28 

34 

Minimoto 

andrea.salaroli110@alice.it 

lrs84@hotmail.it 

luca_rosetti@hotmail.it 

cimatti.cristian@libero.it 

loiaconomarco84@libero.it 

fullgas90@libero.it 

lucaborsetto@gmail.com 

francesco.zaramella.fz@gmail.com 

Motore Moto Club 

ELEVEN 

ARSENICO 

MONTE CORALLI 

CMV 

M.C. ELEVEN 

DUCALE 

CMV 

CMV 

Team  

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Stampato: 17/10/2021 16:23:02 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco 

Stampato alle ____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

Campionato Italiano Minimoto Round 9-10 

Thundervolt 

Classifica di Giornata 

Circuito di Cremona 0,895 km 


